
GMINA BABOSZEWO 
09-130 Bahoszewo, ul. Wars7.cl\vska 91\ 

Hegan 130378051 
NIP 5671790440 

ZP.271.1.12.2019 

Baboszewo, dnia 18 listopada 2019 r. 

Strona internetowa 
www.bip.gminababoszewo.pl 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dzialajqc na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 styczn ia 2004 r. Prawo 
zam6wieli publicznych (Dz. U z 2019 r. poz.1843) podajEi informacjEi z otwarcia ofert zlozonych 
w postEiPowaniu 0 udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieogran iczonego 
ZP.271.1.10.2019 pn. " Przebudowa dr6g gminnych - cz~sc 3 pn. "Przebudowa ulic Topolowa, 
Kwiatowa, Zacisze w Baboszewie" 

1. Kwota jakq Zamawiajqcy zamierzal przeznaczyc na sfinansowanie zam6wienia 
- 1 500 000 zl Ijeden milion piEicset tysiEicy zlotych/. 

2. Nazwa i ad res Wykonawcow, ktorzy zlozyli ofertEi oraz inne informacje 0 ktorych mowa w art.86 ust.5 pkt 
3 uPzp. 

Numer Cena oferty Okres Terl11in Warunki 
oferty Nazwa i adres wykonawcy (, pod. VA T) gwarancji wykonania platnosci 

(wg SIWZ) (wg SIWZ) 

1 "DROG-BET" Marcin Gluchowski 1490022,00 60 m-cy 30.09.2020 14 dni 
ul. Gawlowska 179a 
96-500 50chaczew 

2 Zarz~d Drog i Mostow Sp. z 0.0. 1681410,00 60 m-cy 30.09.2020 14 dni 
ul. Zajazd 8 
09-100 Plonsk 

3 Przedsi<:biorstwo Transportowo-Handlowe 1741445,76 60 m-cy 30.09.2020 14 dni 
"WAPNOPOL" Nowakowski Adam 
ul. Nadrzeczna 12 
06-450 Glinojeck 

4 Zaklad Budowy Drog i Mostow 1478498,46 60 m-cy 30.09.2020 14 dni 
laroslaw Dolny 
Komorniki 14 10k. 2 
13-200 Dzialdowo 


